Utendo ergo modificacione huius Johannis tam alti
theologi patet responsio ad secundum. Non enim licet
25 michi pusillo ampliare modus loquendi in tam alta et My answer is
subtili materia, concedendo asinum et quodlibet nomina- therefore quite
bile esse deum, specialiter inter illos qui non sunt clear; I cannot
nutriti in sensu posteriorum doctorum huiusmodi pro- go so far as to
posiciones concedendum. Sed concedo quod *esse* huius- assert the
modi, secundum *esse* intelligibile vel vitale quod habet identity of
in deo est vita; et nego ex hoc sequi omnem creaturam God, since I
semper fuisse vel fore; quia adverbium temporis limitat should risk
creature existenciam pro signata mensura temporali; being
ut, si aliquid tunc fuit vel erit, ipsum habuit vel habebit misunderstanding;
35 pro tunc existenciam. Et sic negatur quod "quando- but, granting
ib. et deest C; ib. et deest ABD. 11. producitur pro ponitur ABD. that intelligible
13. causancia AB. 19. quot quid erat D. 20. in deest BD. 22. esse D. being is life in
23. Joh. tam huius D. 24. fin A; ib. ad sensum AC. 24, 25. n'i, a God, I deny
word a half effaced pro licet michi A. 29, 30. propositiones con- that the eternity
cedendum BC. 34. esset pro erit AD; ib. vel after habuit deest AE. of any creature
35. ex pro pro AC; ib. negetur C. 35, 1. quocunque BCD. follows thence, or that
intelligible existence means existence at a certain time.

1. *esse after* vel *deest* B. 2. *ut deest* AC. 6. *fundabile* BD.
10. *est deest* C; ib. *et deest* ABD. 11. *producitur pro* ponitur ABD.
13. *causancia* AB. 19. *quot quid erat* D. 20. *in deest* BD. 22. *esse* D.
23. Joh. tam huius D. 24. fin A; ib. *ad sensum* AC. 24, 25. n'i, a word a half effaced pro licet michi A. 29, 30. *propositiones concedendum* BC. 34. *esset pro erit* AD; ib. *vel after habuit deest* AE.
35. *ex pro pro* AC; ib. *negetur* C. 35, 1. *quocunque* BCD.

19. *Quid erat esse.* An expression translated literally from Aristotle: *ο τι ην είναι*, and meaning the same as essence or whatness.

cunque aliquid habet esse intelligibile, tunc habet esse². Though to run Nam, licet sequitur ab inferiori ad superius, vel pocius implies to be, ab equo ad equum: Hoc habet esse intelligibile, igitur yet not to run to church does not hoc habet esse; tamen non oportet, si tunc non habet imply not to be at church. esse intelligibile quod tunc non habet esse. Quamvis enim currere | sit inferius ad esse, sicud currere ad ecclesiam sit inferius ad esse ad ecclesiam, tamen non sequitur quod non curro ad ecclesiam, si non sum ad ecclesiam. Sed satis est quod sum ad ecclesiam in tempore suo. Sicud enim currere ad ecclesiam¹⁰ sic: "hoc nunc esse" infert "hoc esse pro mensura sua". Unde creditur esse possibile secundum ficticias philosophorum quod "hoc moveri ad a punctum" sit eternum a parte post, cum "hoc esse ad a punctum" (quod est superius) sit tantum instantaneum.¹⁵